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Vuoropuhelua, keskustelua ja tietoa asumisesta ja asumisen esteettömyydestä

Esteetön asuminen omassa kodissa kaikissa elämänvaiheissa on yksilölle itselleen paras vaihtoehto.
Samalla se on yhteiskunnalle taloudellisesti edullisin. Kodin esteettömyys muodostuu monista eri
tekijöistä ja sitä voidaan usein edistää pienilläkin ratkaisuilla huomattavasti. Esteetön rakentaminen ei
myöskään tuo lisäkustannuksia, kun esteettömyys otetaan huomioon riittävän varhaisessa vaiheessa
rakennushankkeessa.

Eri alojen toimijoilla on paljon esteettömyyteen liittyvää tietoa, mutta se on usein pirstaloitunutta ja
samoista asioista voidaan puhua eri käsittein. Tämä voi johtaa siihen, että eri aloja edustavien
asiantuntijoiden välisten tulkintaongelmien ja kommunikaation puutteen vuoksi päädytään käyttäjien
kannalta epäkäytännöllisiin tilasuunnitteluratkaisuihin. Siksi esteettömyyteen liittyvissä asioissa
rakennuttajien, rakennussuunnittelijoiden, rakentajien ja hyvinvointialan edustajien tulisi tehdä
yhteistyötä jo mahdollisimman varhaisessa vaiheessa, kun uusia rakennuksia suunnitellaan ja vanhoja
peruskorjataan.

ESKO, Esteetön koti ikääntyneiden ja erityisryhmien asumiseen -hankkeessa (1.8.2008 - 31.12.2011)
pyritään ottamaan huomioon ikääntyneiden ja erityisryhmiin kuuluvien (esim. liikkumisrajoitteiset,
aistirajoitteiset, vammaiset, kehitysvammaiset, muistihäiriöiset) kansalaisten asumisen tarpeet
ikääntymisen eri vaiheissa ja eri elämäntilanteissa. Monialaisen yhteistyön tavoitteena on yhdistää
rakennus-, ICT- ja hyvinvointialan toimijaverkostot asumisen sekä palvelujen suunnittelussa ja
toteutuksessa. Hankkeen hallinnoijana toimii Jyväskylän ammattikorkeakoulu ja osatoteuttajana
Jyvässeudun Hoivapalvelut Oy. Partnereina hankkeessa ovat Jyväskylän kaupunki, Wiitaunioni,
Saarijärven kaupunki ja seudun kunnat Karstula, Kannonkoski, Kivijärvi, Kyyjärvi sekä
Perusturvaliikelaitos Saarikka, Asumispalvelusäätiö ASPA, Sydän-Suomen Hyvinvointipalvelut Oy,
Insinööritoimisto Argillander Oy, Karstulan Asumispalvelusäätiö ja Palvelukeskus Kaski. Hanketta
rahoittaa EU:n EAKR-rahasto.

Osana hanketta järjestetään esteettömän ja kehittyvän asumisen ja asuinympäristön teemapäivä 31.8.
kello 12-16. Viitasaaren kaupungintalolla. Tilaisuus on suunnattu kuntien päättäjille, rakennus- ja
hyvinvointialan edustajille sekä ikääntyneille ja erityisryhmille. Tilaisuus on maksuton.
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